
Abg. María Laura Delgado Viteri 

To EE 

Hd 

NOTARIA 
VIGESIMA 
PRIMERA 

A 

  

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

OTORGADO POR: 

RICARDO ARMANDO DÁVALOS GUEVARA Y. 

ANGELA ELSA PIEDAD DIAZ MARTINEZ AT 

A FAVOR DE; 

SANTIAGO ALEJANDRO SERRANO LUCIANO EN 

CALIDAD DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 

CLARIVEL €. LTDA. 

CUANTIA: 

USD 2000.00 

Di 3 Copias — MD. 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República del 

Ecuador, Distrito Metropolitano, hoy dia, CUATRO (4) DE 

SEPTIEMBRE DOS MIL QUINCE, ante mí, ABOGADA 

MARIA LAURA DELGADO VITERIL, Notaria Vigésima Primera 

del cantón Quito. comparecen los cónyuges: RICARDO 

ARMANDO DÁVALOS GUEVARA y ANGELA ELSA PIEDAD A 

Dir.: Av, República del Salvador 35-146 entre Suecia + Portugal, Edificio Prisma Norte, Oficina 

81, piso 8 
Teléfono: 2460702 — 2460672- 2460668 

Email; info notaria2]-uio.com



Abg. María Laura Delgado Viteri 

DÍAZ MARTÍNEZ, casados, por sus propios y personales 

derechos., y SANTIAGO ALEJANDRO SERRANO LUCIANO, 

  

NOTARIA casado, en su calidad de Gerente General de CLARIVEL C. LTDA., 

A según el nombramiento que se adjunta como habilitante. Los 

comparecientes son de nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad, 

legalmente capaces de este domicilio a quienes de conocer doy fe y 

me presentan para que la eleve a escritura pública la siguiente 

minuta: SEÑORA NOTARIA: En el Protocolo de escrituras 

públicas a su cargo sírvase incorporar una de cesión de 

participaciones de la compañía FLORISOL C. LTDA, al tenor de 

las cláusulas que se estipulan a continuación: PREMERA.- 

COMPARECIENTES.- Comparecen a la celebración de la 

presente escritura pública de cesión de participaciones de la 

compañía FLORISOL C. LTDA., por una parte el señor RICARDO 

ARMANDO DÁVALOS GUEVARA, mayor de edad, de estado 

civil casado, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en esta 

ciudad de Quito, y la señora ANGELA ELSA PIEDAD DÍAZ 

MARTÍNEZ-“fayor de edad, de estado civil casada” de 

nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en la ciudad de 

Quito, ambos compatecientes por sus propios y personales 

derechos y los que representan de la sociedad conyugal por ellos 

formada, 3 Únicnes en adelante se denominará como los 

CEDENTES; y por otra parte-él señor SANTIAGO ALEJANDRO” 

SERRANO LUCIANO, vd de edad, de estado civil casado, de 

nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de Quito, en su 

calidad de Gerente General de la compañía CLARIVEL C. LTDA; 

en virtud del nombramiento que se adjunta como habilitante y 

debidamente autorizado por la Junta General Universal Y 

Dir: Av. República del Salvador N33-146 entre Suecia y Portugal, Edificio Prisma Norte, Oficina 
$1, piso 8 

Teléfono: 2460702 — 2460672. 2460668 
Email: infopnotaria2 b-u10,com



Abg. María Laura Delgado Viteri 
z 

Extraordinaria de Socios de la compañía conil os. 

celebrada el veinticuatro de junio de dos mil quince, (Eon n 

adelante  denominaremos la CESIONARIA. SEGUNDA 

  

NOTARIA 

VIGESIMA— ANTECEDENTES.- DOS PUNTO UNO. El señor raros $) > PRIMERA 

ARMANDO DÁVALOS En es propietario de setenta y 
      A 

cuatro mil ochenta y cugró participaciones de la compañia 
Pt 

FLORISOL C. LTDA/ DOS PUNTO DOS. Mediante Junta 
  

General Universal Extraordinaria de Socios de la compañia 

AN celebrada el veinticuatro de junio de dos mil 

quincg4%e autorizó al señor RICARDO ARMANDO DÁVALOS 

DÍAZ la cesión de novecientas once (9) 1) participaciones a favor de 

la compañía CLARIVEL C. LTDA. DOS PUNTO TRES. 
ri 

  

Mediante Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la 

compañía CLARIVEL C. LTDA.. celebrada el veinticuatro de junio 

de dos mil quince ÉS autorizó la compra de novecientas once 

participaciones propiedad del .señor RICARDO ARMANDO 

DÁVALOS GUEVARA/” TERCERA. CESIÓN — DE 

PARTICIPACIONES. Con los antecedentes expuestos y con el 

consentimiento previo de la totalidad del capital social de la 

compañía FLORISOL C. LTDA.., conforme consta del Acta de 

Junta General Universal Extraordinarjyrde ¿la compañia, celebrada el 

veinticuatro de junio de dos mil quince y en atención a lo señalado 

en el artículo ciento trece (113) de la Ley de Compañías. el señor 

RICARDO ARMANDO DÁVALOS GUEVARA y la señora 

ANGELA ELSA PIEDAD DÍAZ MARTÍNEZ. por sus propios y 

personales derechos y los que representan de la sociedad conyugal 

por ellos formada. ceden y transfieren a la compañía CLARIVEL C. 
A A A 

LIDA.. . Movecientas once (911) participaciones de la compañía yy 
  

Dira Av, República del Salvador M35-146 entre Suecia y Portugal, Edificio Prisma Norte, Oficina 
81, piso 8 

Teléfono: 2460702 - 2460672- 2460668 
Email: infoZónotaria? | -ulo.com



Abg. María Laura Delgado Viteri 
¡e 

FLORISOL C. LTD f, equivalentes al uno porciento (1%) de 

capital social de la compañía, La cesión objeto del presente contrato 

  

comprende la totalidad de los derechos de los CEDENTES sobre las NOTARIA 
VIGESIMA o : oo; 
PRIMERA participaciones cedidas, es decir, incluye todos los derechos que le 

corresponden en su calidad de socio de la compañia FLORISOL C. 

LTDA.. sin ninguna limitación ni reserva de ninguna clase, tanto los 

que actualmente pertenecen, como los que pudieran cotresponder en 

el futuro. CUARTA.- PRECIO.- Las partes fijan como precio justo 

de las participaciones, objeto de este contrato, la suma de dos mil 

/ dólares de los Estados Unidos de América (USD $2.000,00). Valor 

que los CEDENTES declaran haberlos recibido a satisfacción, y por 

  

  

——, 

tal motivo no tienen derecho a reclamo alguno _en lo posterior 

QUINTA.- ACEPTACIÓN.- La compañía CLARIVEL C. LTDA 

a través de su Gerente General, el señor SANTIAGO ALEJANDRO 

SERRANO LUCIANO, en su calidad de CESIONARIA de forma 

libre y voluntaria acepta la cesión de participaciones objeto de este 

contrato. SEXTA.- CONSENTIMIENTO.- Los comparecientes 

dejan constancia de su consentimiento y aceptación de la 

transferencia de participaciones, en los términos que constan en el 

presente instrumento, Los certificados de participación a nombre de 

la compañía CLARIVEL €. LTDA., se emitirán de acuerdo con la 

Ley y se anularán los que están emitidos a nombre de los 

CEDENTES. SÉPTIMA.- MARGINACIÓN.- Antes de proceder a 

inscribir el presente instrumento en el libro del Registro Mercantil 

del Cantón Quito se sentará la razón correspondiente al margen de 

la escritura matriz de constitución de FLORISOL C. LTDA., 

otorgada ante el Notario Decimo Noveno del cantón Quito, Dr. 

Jorge Campos Delgado, el día tres de mayo de mil novecientos 2 

Dir.: Ay. República del Salvador N35-146 entre Suecia y Portugal, Edificio Prisma Norte, Oficina 
81, piso 8 

Teléfono: 2460702 — 2460672. 2460668 
Emarl: infoGQnotaria2 uso.com



e, 
Quito, 

NOTARIA VIGESIMA PRIMERA DEL DISTRITO METROPOLITANO 

De acuerdo con la facultad prevista en el numeral 3 gel Art 18 

ge la lay Notana!, doy fe que las cOpIá5 QUÉ BMuscarrderorr=- fojas 

antecedon son guales a los documentos presentados ante mi 

o ,    

  

de 

   

  

aa María Laura Delgado Viten 

5 Notaría 21 NOTARIA a Notaría 21 

Apgmona Laa Delgado Viten   

  

 



  

  

  
  

RITO METROPOLITANO
 

meral 5 9el Árl 18 
fojas 

6 mm. 

MERADEL DIST 

esfera en el nus 

las copia5 que 9». 

resentado: E 

  

1. doy fe que 
los document

os Pi 

Quito. á b y 

Apa. María Labra Delgado Viten 
_ 

ets tar el 21 

iotaia21 or A iaa) 
p9/A0rña Lo 

de la ley Notanál 

anteceden $0n iguales A 

 



ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL oe 5 

DE LA COMPAÑÍA “ELORISOL C. LTDA.” 

Multicentro, oficina 703. los socios de la compañía según el siguiente detalle: 

7, 
£ 

” ES A 
En Quito. el 24 de junio de 2015. se reúnen a las 17100 en las instalaciones 4 OY fa 

compañía situadas en la Av. 6 de Diciembre N26-169 y la Niña, en el Edición 

  

  

  

    

   

        

“87 E 

. Capital Suscrito y Número De . 
Socio " e Porcentaje 

Pagado Participaciones 

Ricardo Armando Dávalos Guevara USD $74.084,00 74.084 81.37% 

Grupo Dávalos y Díaz D€:«DGROUP Cia. Ltda, - 
USD $16.957.00 16.957 18,639 

Rep. por: María Piedad Dávalos Díaz $ 63% 

TOTAL: USD $91,041,00 ¿.-| 91.041 100% 
  

Quienes representan la totalidad del capital social de la compañía, resuelven instalarse 

en Junta General Universal de Socios al amparo de lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley 

de Compañías. para tratar el siguiente orden del día: 

l. Autorizar la cesión de participaciones del arquitecto Ricardo Armando Dávalos 

Guevara, 

Actúa como Presidente el arquitecto Ricardo Armando Dávalos Guevara y actúa como 

secretario el señor Santiago Alejandro Serrano Luciano. 

La presidencia luego de ratificar la concurrencia de la totalidad del capital social de la 

compañia, declara formalmente instalada la sesión. La Junta aprueba por unanimidad el 

orden del día y la presidencia dispone que se proceda a conocer el primer punto: 

1. Autorizar la cesión de participaciones del arquitecto Ricardo Armando 

Dávalos Guevara. 

Toma la palabra el arquitecto Ricardo Armando Dávalos Guevara y manifiesta su deseo 

de ceder 911 (Novecientas once) participaciones de su propiedad, equivalentes al 1% 
(uno porciento) del capital social de la compañía a favor de la compañía CLARIVEL C. 

LTDA, 

E) socio manifiesta que la cesión de participaciones se la hace sin reserva de nineuna 

clase. lo que incluirá todos los beneficios. derechos y utilidades que pudieren derivar o 

existir por ejercicios económicos anterjores. 

La junta procede a deliberar y por decisión unánime RESUELVE: 

a) Autorizar la cesión de 911 (Novecientas once) participaciones a realizarse entre 

el señor Ricardo Armando Dávalos Guevara (cedente) y CLARIVEL C. LTDA. 
(cesionaria). 4



No habiendo otro punto que tratar, el Presidente concede un receso para la redacción del 

Acta. Reinstalada la funta, el Secretario da lectura del Acta, la que es aprobada por 

unanimidad en todas sus partes. 

El Presidente levanta la sesión a las 18100, suscribiendo la presente Acta todos los 

asistentes. 

        
jeardoA uévara María Piedad Dávalos Díaz 

Socio PrEMON Rep de: GRUPO DÁVALOS Y DÍAZ 
D£DGROUP CIA. LTDA. 

Socia 

  

Santiago Alejandro Serrano Luciano 

Gerente General-Secretario



lorisel «... QUITO - ECUADOR 

  

CERTIFICADO 

Santiago Alejandro Serrano Luciano, como Gerente General de la compañia 

] FLORISOL C. LTDA y como tal representante legal de la misma, certifico que 

E conforme a la Junta General Universal y Extraordinaria celebra el 24 de jumo de 2015, 

la cesión de participaciones realizada por el señor RICARDO ARMANDO DÁVALOS 

Ñ GUEVARA a favor de la compañía CLARIVEL €, LTDA. ha sido aprobada por 

A unanimidad del capital social. 

Ñ Esto es todo cuanto puedo decir en honor a la verdad, 

Atentamente, 

  

Santiago Alejandro Serrano Luciano 

TLORISOL C. LTDA.   
Av. 6 de Diciembre N26-169 y La Nina * Edif Multicentra, 0% 703 + Telís.: (5922) 2628537 / 25406É8 e 

Fs (893-2) 2500130 + Quito - Ecuador A



    

A A 

"encia 2 ocurran 
    

   
     

      

       , rre ato EMPLEADO PRADO -. REPÚBLICA DEL ECUADOR 8 a PIRELCIÓN GENERAL.DE AEGIÉTRO ENIL > 
eErios “Y NOMBRES Del? A, py E IDENTFICACIÓN VCR ACCIÓN o se        SERRANO GUILLER 

. Añelios Y NoMuRcs Dl 
LUCIANO MARIA FERNANÍ 

"LUGAR y ECH, DE EXPEÓIGA 
QUITO *..- 

JOA 

   

  

    

   

FONO ca 
o 

se NO LUCIA 

3 y     He 1 70897124.    

  

  

  

ASCCONES $ SECCIONALES? EN 

    
== 038-0119 + 1708971245 
X= MUMERODE CERTIFICADO CÉDULA 
= SERRANO LUCIANO SANTIAGO 

a ALEJANDRO 
PICHINCHA - noo 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 0 
quiro 4 CUMBAYA . o o 

“CANTÓN la, ROMA 

1) PAI DE ura 

  

-— 

1 7 NOTARIA VIGESIMA PRIMERA DEL DISTRITO METROPOLITANO 

Rotaría 21 O Gr Ha 5 De acuerdo con la facultad prevista en el numeral 5 qpl Ar,18 

de la lay Notarial, doy fe que las COPIAS QUÉ Blame 0000 «fojas 
Ag María Leura Delgado FEG ao Lowra Delgado Vie anteceden son iguales a los documentos presentados ante fal, 

omo a NEP 2 2015 

Abg. María Labira Delgado Viteri , ” 

NOTARIA Wotaría 21 
A rra



    

    
   

  

Ca il 

uta, DA 77 de Maso de 1045 

  

ua 

  

age ernaro A LU Ano 

Ata 

Prom, eras aLion 

  

    

  

  

osos de la Compañía Clanoal Ca 
lada enlobrado en esta cuucad de Ouoco el día de . e de maro del des ml quénce 

a bien comunicarlo que por decinon womre de lo tosalidad del cap sud de 
GENERAL de la compañía para 4 porlogo de pues años siendo Ji 

qelendbrtadas en el arncale decimo noveno de los estafinos sociales. esto es 
prosertar legal guebeisl y estrajedicialmente dle compañia 1 1egará o sh cargo ta aduomisiiacion 

avabludad de la misma así como das demas finciones, dotes menadas on el mdicado aruculo 3 

las demás tec de sofia cl imguno alado. 

ontormudad co ja Junta General 

      

   
  sor La     

   
        

      
      

          
CLARD LE 114 11158 

DLE 
1 Chito, so     

         

  

   

    

rebó per la Super 
in de ¡06% y esta 

El      EF 
o Mercanal del Canton Quito e 27 do la 

    

24 5 4P Mas par O) Montano g0é sus c1/D0 de std. 

MAL ae CLARET. Cia DEDA 
Cama 

o 

    

r Er
 E 

=
=
 

e
 

E 

  

E



  

     REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITA pS rn 
e RS 

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

de 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN CE Da A RA lA e A > E 
1, RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL - PS E oa 

e loa 

NÚMERO DE REPERTORIO: | 26050 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: o, 1104/08/2015 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: TV ersl : 
REGISTRO: EN Aa | UBRO DE NOMBRAMIENTOS 

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: o 

NOMBRE DÉ LA COMPAÑÍA: CLARIVEL CIA. LTDA. 

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR SERRANO LUCIANO SANTIAGO ALEJANDRO 
IDENTIFICACIÓN + + - 1708971245 a z = o A 

CARGO; GERENTE GENERAL 
PERIODO: S AÑOS         

    

  

NES 
2. DATOS AQICIONALE 

i 2 SDE Moa ¿4 DEE; 17, qn or. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN 2 GRIACACIÓN AL, TES DE LA PRESENTE RAZON, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE 5 ENCUENTRA EN BLANCO, NO SON CESARHIS PARA LA VALIDEZ DEL 

   
  

    

    

  

  

  

ta t no > e ! . 
a, DRA, FHANNA ENIZABE YH CONTRERAS LOPEZ Ez [DBEGADA » Res iS 2035) 

le z REGISTRADOR MERCANTIL DEL Canon alo 5 

  

DIRECCIÓN DEL REGISTRO, e 5 DE DICIEMBRE NsÉ78 

  

“e 

  

NOTARIA VIGESIMA PRIMERA DEL DISTRITO METROPOLITANO 

De acuerdo con la facultad pravista an el numeral Saa! Art,18 

de la loy Notarlal. doy fo que las coplas que AM... hm... fojas 

anteceden son Igualos a los dosméntos presentados ante mi 

A mn ni 
Y Quito, E 8 y 70 Rotará: 321 BLA 

Abg.Marla Lura Delgado Vilar Abg. María Laura Delgado vie Página li NOTARIA Mist 
pr ce   

 



ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE.SOCIOS DE 
LA COMPAÑÍA “CLARIVEL €. LTDA.” ;      

  

En Quito, el 24 de junio de 2015, se-reúnen a las 09100 en las instalaci mé Acta a compañía 

situadas en la Av. 6 de Dices 160 y la Niña, en el Edificio Mulozéndo foma 703, 

los socios de la compañía según el siguiente detalle: bo Ed 

  

  

  

  

O 
, Capital Suserito y | Número De ea ci 

Socio Pagado Participaciones Pores $ S 
Ricardo Armando Dávalos Guevara USD $155.620,00 155,620 91,3262% Z ÍA 

JARDINES PIAVER! €. LTDA. Rep. USD $14.780,00 14,780 8,6737% 
por: Santiago Alejandro Serrano Luciano 

TOTAL: USD 5170.400,00 170,400 100%           
  

Quienes representan la totalidad del capital social de la compañía, resuelven instalarse en 
Junta General Universal de Socios al amparo de lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley de 
Compañías, para AN orden del día 

1. Autorizar la Compra de 911 participaciones de la compañía FLORISOL C, LTDA, 7 

propiedad del arquitecto Ricardo Armando Dávalos Guevara a favor de la compañía 
CLARIVEL C. LTDA. 

Actúa como Presidente el arquitecto Ricardo Armando Dávalos Guevara y actúa como 
secretario el señor Santiago Alejandro Serrano Luciano. 

La presidencia luego de ratificar la concurrencia de la totalidad del capital social de la 
compañía, declara formalmente instalada la sesión, La Junta aprueba por unanimidad el orden 
del día y la presidencia dispone que se proceda a conocer el primer punto: 

1. Autorizar la compra de 911 participaciones de la compañía FLORISOL C. 
LTDA., propiedad del arquitecto Ricardo Armando Dávalos Guevara a favor de 
la compañía CLARIVEL C. LTDA. 

Toma la palabra el señor Santiago Alejandro Serrano Luciano, quien manifiesta que el señor 
Ricardo Armando Dávalos Guevara como socio de la compañía FLORISOL €. LTDA. ha 
puesto en venta 911 (novecientas once) participaciones, equivalentes al 1% (uno porciento) 
del capital social de la compañía, cuyo precio ha sido fijado en USD $2.000 (dos mil dólares 

de los Estados Unidos de América). 

La junta procede a deliberar y por decisión unánime RESUELVE: 

a) Comprar las 911 participaciones del arquitecto Ricardo Armando Dávalos Guevara 

como socio de la compañía FLORISOL C. LTDA.. por un valor de USD $2.000 (dos 
mil dólares de los Estados Unidos de América). 

b) Autorizar al Gerente General de la compañía, señor Santiago Alejandro Serrano 
Luciano, para que realice todos los trámites correspondientes a la cesión de 

participaciones entre el arquitecto Ricardo Armando Dávalos Guevara (cedente) y la 
compañía CLARIVEL €. LTDA. (ceslonaria)



No habiendo otro punto que tratar, el Presidente concede un receso para la redacción del Acta. 
Reinstalada la Junta, el Secretario da lectura del Acta, la que es aprobada por unanimidad en 
todas sus partes, 

El Presidente levanta la sesión a las 10100, suseribiendo la presente Acta todos los asistentes.     
a A 

Ricard Arria iva eva San ds ro Serrano Luciano 
Socio-Preside Gerente General 

Rep. de JARDINES PIAVERI C. 

LTDA. — Socio 

Secretario 

A
T



    

   1 po, opa amp q 
U VEN DR 

   
AN Mi aRIVE: CIA 1 TDA 

    

  

  

  

     
ES 

TRAER A 
dial PEA ta 

pure    
   

   A TA 

  

  
  

    » Loud . 

CESA] o A a e, a a > 

  

SRi.govec 

A



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES 

  

Jerbcor bien ol país 
NUMERO: RIM: 1797487047001 

RAZON SOTIAL: CLARIVEL CRA, LTDA. 

ESTAS ECIAMENEOS REGISTRADOS: 

Mo ESTABLECIMIENTO: 43% ESTADO ADRTO MATNaZ FELINA ACT. I2ETA bl 

MONEGRE COMERCIAL: DABIEL CLA UTIRA FEC CIERRE 

PEC. REINICIO: 
AQUVIDADES ECONOMICAS? 

FOOL EN UTOAE 5) PAGES 
pe eno 

      

  

Co INEria candor 03D Parpudía, DENALGAZAR Bars há PRADERA Coke. (0, b DL DIGIOMBRE Names le 
y ve tetra LA NINA Pelea A UNA CLADRA DL CERA BRAGA OR HS dla. ALO TIGENTRO Cierta: 703 

Teliotirno Pragjo GUBSTUEE Tewtano Trabajo EZLDADORS Far GZ2SUOTOL 

  do, EVA ECRRERTO 0 ESTABC  SEERTO PLL IRCID ALTO OIDO TE 

HOMBRE COMERCIAL: SAPOS th LEA PER EARE 

PEE, RECIO: 
ACTI >aDEÍ ECOROMICAS 

OOORIECULTIRA EN TOGAE UL FASES 
SULPVO 1 PLSIAEE 

UMMECCIÓN ESTARLE MMIERTO 

  

Figuras PIOTÍMEAHA Contar DUO Parras GHAVEZPAMOA, Barro Ae DUELA Catia PRINCIPAL Hama GA ualeranca 
DIARIA ALA SLANTACION DE LORO Dbcia PE Comao BRINGITAL Tehetono Vrabalo OIM 

    

  

  

    

    
Ah Mn " 

pon"? ES 
o mm 

LITA .. 

E aña A L NOTARIA VIGESIMA PRIMERA ¡STRITO ARIAS 

e 
Da acuerdo con la favulias Prevista en el numaral 5 del 

e A a ”. 
O Tara gado NUS” qa 1a lay Notarial, doy fe que las copias que SRL, QGOV.Ec 

antecaden son ¡gualés 3 105 documentos presentados a 

Cno. D4 S7P 2015 

. a . 

Abg. María Lalra Delgado Vite E la 0] 

NOTARIA WRotaría 2) 

  

aaa so dao A VIAL Cl cia temen E IAE Y AVE



  

NOTARIA 
VIGESIMA 
PRIMERA 

Abg. María Laura Delgado Viteri 

ochenta y cuatro e inscrita en el Registro Mercantil el trece de ¡unio 

de mil novecientos ochenta y cuatro. Usted, Señora Notaria, se 

servirá cumplir las demás formalidades de estilo par lslidez del 

presente instrumento. Firmo Abogado Alvaro Renal MS Salazar 
q 

2 . . “os . . . de a Flatts . 

matrícula número diecisiete guion dos mil seis Eyión' «ciento 
AS 

  

A diecinueve del Foro de Abogados. Hasta aquí la minuta Gp LS 

  

otorgantes aceptan y se ratifican en todas sus partes, la que qe Ps 

elevada a escritura pública con todos sus efectos legales.- Leida esta? ? 

escritura a los comparecientes por mí la Notaria, se afirman y 

ratifican en todo su contenido y firman conmigo en unidad de acto 

de todo lo cual doy fe.- a 

  

CC 06107054 a 

Nec LL Divalb> 
ANGELAEESA PIEDAD) DÍAZ MARTÍNEZ 
OC. OA /0ZO" O 

D - Tí as 
[Noteríg 21 

SANTIAGO ALEJANDRO SERRANO LUCIANO La Notaria, 

cc (MAA 24 jo 
Abg. Mana Laura Gelgado Vilar 

NOTARÍA VIGÉSIMA PRIMERA CANTÓN Gun 

Dis.: Av. República del Salvador N35-146 entre Suecia y Portugal, Edificio Prisma Norte, Oficina 
: 81, piso 8 
Totéfono: 2460702 — 2460672- 2460668 

Email: infonotaria21-ulo,com Xx



Abg. María Laura Delgado Viteri 

NOTARIA VIGESIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO 

QUITO-ECUADOR Y 

  

NOTARIA 
VIGESIMA Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA CERTIFICADA 
PRIMERA 

DE LA CESION DE PARTICIPACIONES, otorgada por: RICARDO ARMANDO 

DÁVALOS GUEVARA Y ANGELA ELSA PIEDAD DIAZ MARTINEZ; a favor 

de: CLARIVEL C. LTDA., sellada Y firmada en Quito, 4 de septiembre del 

2015.- 

  

      Fes An Fo qa Corera 91 sap 
99 Mera Laura Delgada ye volt Vilorana Y haras 2, 

Mates Veo 2 CM torera 2 Witiaiazy Fimarego Vista a Vir eo 

       

ome a Fea Cn eterno EN, a roma Visona o eaten 2h to » r * E Y ona, matara el Pisto 7) lar Crea are erario 

  

st 21 Vilca DN A y modi Viera Pesar Fra Votan a sto: Wat ¿Var 

hecata za 

-N OtaH el a DT ciales Vieta orar ino a 
AA 
Abg.Marla Lauro Dalgaao Vitor 

ABG. MARIA LAURA DELGADO VITERI 

NOTARIA VIGESIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO 

j 

     

  

    

  

Sua reno q Fo 102 Foca Fuga a rarama Vi riera Via     

Dir.: Av, República del Salvador N35-146 entre Suecia y Portugal, Edificio Prisma Norte, Oficina 
81, piso 8 

Teléfono: 2460702 - 2460672- 2460668 
Email: info(Mnotaria21-uio.com



  

002-003-000009526 20151701021P027 

NOTARIO(A) MARIA LAURA DELGADO VITERI 

NOTARÍA VIGÉSIMA PRIMERA DEL GANTON QUITO 

EXTRACTO 

  [ 

  

[Escritura Ne: [aro TOZ1PO2736 

  
[ ACTO O CONTRATO" 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

FECHA DE OTORGAMIENTO; —|4DE SEPTIEMBRE DEL 2015 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

  

  

[STorcanTes 
OTORGADO POR 

No, 
Persona Nombres/Razón social Tipo intervininete Dosgmento de identificaca: [Nacionalidad Calidad Persona que le representa 

ón 

DAVALOS GUEVARA RICARDO [POR SUS PROPIOS ECUATORIA 
Natural ARMANDO DERECHOS CÉDULA 0600785943 NA CEDENTE 

DIAZ MARTINEZ ANGELA ELSA [POR SUS PROPIOS ECUATORÍA 
¡Natural PIEDAD DERECHOS CÉDULA 1704210200 NA CEDENTE 

17814370470 CESIONARIO [SANTIAGO ALEJANDRO 
Julia  [CLARIVEL CIA LTDA REPRESENTADO POR |RUC 5] (a) SERRANO LUCIANO 

AFAVOR DE | 

. . Documento de No. 
Persona Nombres/Razon social Tipo interviniente Identidad Identificació |Nactonalidad] — Catidad Persona que representa 

. n 

UBICACIÓN j 
Provincia Cantón Patrodquia Ñ 

PICHINCHA: QUITO BENALCAZAR 1       

  

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

   
  

CESION BE PARTICIPACIONES, OTORGADO POR RICARDO ARMANDO DAVALOS GUEVARA Y ANGELA ELSA PIEDAD DÍA 
MARTINEZ, A FAVOR DE GLARIVEL €. LTDA 

  OBJETO/OBSERVACIONES: 

    
  

GONTRATO:   BR DEL ACTO O 2000 00 7] 

  

  

NOTARIO(A) MARIA LAURA DELGADO VITER! 

NOTARIA VIGESIMA PRIMERA DEL GANTON QUITO



  

DDN 
Factura: 002-003-000009527 20151701021001056 

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20151701021001056 

  

NOTARIO OTORGANTE: ABE MARÍA LAURA DELGADO VITERI NOTARIO(A) DEL GANTON QUITO 
  

COPIA DEL TESTIMONIO; 3 
  

  ACTO O CONTRATO:   CESION DE PARTICIPACIONES 
  

OTORGANTES 

SOCIAL 

ALEJANDRO 

PO INTERVINIENTE 

POR 5US PROPIOS DERECHOS 1708971245 

DE 

UMENTO DE IDENTIDAD 

  

  

FECHA DE OTORGAMIENTO: 02-09-2015 
  

NOMBRE DEL PETICIONARIO: 
  

N* IDENTIFICACIÓN DEL 
PETICIONARIO:       
  

[oBsERVACIONES: 

  

NOTARIO(A) MARÍA LAURA DELGADO VITERI 

NOTARÍA VIGÉSIMA PRIMERA DEL CANTON QUITO 

  

 



  

    ANTAS) AECA qu DO 
Factura: 002-100-000006004 20151701019000429 

TO: 

DE PROTOCOLO: 

NOTARIG(A) CAMILO ORLANDO SALINAS ZAMORA 

NOTARÍA DECIMA NOVENA DEL. CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N? 201517010190100429 

TIPO INTERVINIENTE 

POR 345 PROPIOS DEHECHOS 0503246449 

  

  
_— o 
TESTIMONIO 
  

+] CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA FLOHISOL O. LTDA. OTORGADO POR 108 SEÑORES: RICARDO ARMANDO 

  

  

AGTO O CONTTRATO: DÁVALOS GUEVARA Y ANGELA ELSA PIEDAD DÍAZ MARTÍNEZ, A FAVOR DE: SANTIAGO ALEJANDRO SERRANO LUCIANO EN 
: CALIDAD DE GERENTE GENERAL DE CLABIVEL O. LTDA 

FECHA DÉ OTORGAMIENTO: 04-09-2015 

NUMERO DE PROTOCOLO: 20151701021P2736   
  

NOTARIO(A) CAMILO) ORLANDO SALINAS ZAMORA 

NOTARÍA DÉCIMA NOVENA DEL CANTON QUITO 

  

 



Décimo Novena del Cantón Quito 

  

  

DILIGENCIA 

RAZÓN: Abogado CAMILO SALINAS ZAMORA, Notario 

Titular Décimo Noveno del Cantón Quito, dando 

cumplimiento a lo que dispone el Artículo 33 de 

la Ley Notarial Vigente, tomo nota de la 

escritura Pública de CESION DE PARTICIPACIONES 
DE LA COMPAÑÍA FLORISOL C. sm OTORGADO POR 
LOS SEÑORES: RICARDO ARMANDO DÁVALOS GUEVARA. Y 

ANGELA ELSA PIEDAD DÍAZ MARTÍNEZ. A FAVOR DE: 

SANTIAGO ALEJANDRO SERRANO LUCIANO EN CALIDAD 

DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CLARIVEL C. 

LTDA.,/ celebrada ante la Abogada María Laura 

Delgado Viteri, Notaria Vigésima Primera del 

cantón Quito, de fecha cuatro de septiembre 

del año dos mil quinge; al margen de la matriz 

de la Escritura 00 fonoriración de la COMPAÑÍA 

FLORISOL C. LTDA. 

mayo de mil novecientos ochenta y cuatro 

autorizada por el Notario Décimo Noveno de 

Quito de aquel entonces Doctor Jorge Campos 

Delgado, la cual reposa en Nos archivos de la 

Notaria décimo novena “del cantón Quito 

actualmente a mi  cargo.- Quito, Distrito 

Metropolitano, a once de septiembre del año dos 

mil quince.- / 

L—- 

AB. CAMILO” SALINAS ZAMORA 

  

Amantense; dé, Tanta Prllegos 

otorgada con fecha tres ES 

 



  

TRÁMITE NÚMERO: 65175 

NT Il ll AT 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

    

    
  

  

  

  

  

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA 
NÚMERO DE REPERTORIO: | 45037 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: , 28/09/2015 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 7. 944 

REGISTRO: . LIBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES     
  

2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO; | CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 

CN "| RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

DATOS NOTARÍA: : NOTARIA VIGESIMA PRIMERA /GUITO /04/09/2015 

NOMIBRE DE LA COMPAÑÍA: —. .- | FLORISOLC, LTDA. 

- DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 
      
  E 

e 

  

3. DATOS ADICIONALES: . 

EL CEDENTE TRANSFIERE 9:14 PARTICIPACIONES DE UN DOLAR CADA UNA A LA CESIONARIA.- SE 

TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN Ñ? 2104 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 15/09/1993, 

TOMO: 124, 

  

   
   

    

  

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIAN. O MORATÍN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCU RAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 

DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA | NORMATIVAS VIGENTE. 
Pao 

O urTo, A 28 DÍA(S). DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

  

    
  

  

   AOES Ep Pt, 
ñ E 

DRA. ZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA y ¿RESO/UCIÓN CIÓN bos-gmia,2015) 
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO E A ud E 

> 4 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y cagado CÍA noEL: E ? o 

“o, : ¿e 
a 

Ys 5 
Ay pa eS 

Página 1 de 1




